
Provento

Denominação Social Protocolo IPE

MSCI INC 26/07/2023  055689IPE260720230104513307-93  Aviso aos 
Acionistas  Outros avisos

Ato Societário Outros

Outros Dividendos

Data Aprovação Ultimo dia de negociação com Direitos

25/07/2023 09/08/2023

Protocolo Provento Versão Data Envio

1125415 1 26/07/2023

Código ISIN Valor Bruto 
(R$/Unidade)

Período 
Base

Execício 
Social

Haverá 
Atualização

Forma de 
Pagamento

Data 
Pagamento

BRM1SCBD
R007

0,1007624030
0

3º Trimestre 2023 Não A Vista 06/09/2023

Parcelamento

Dia de Pagamento das Parcelas Valor Bruto (R$/Unidade)


